Российская Федерация
Иркутская область
Ангарский городской округ
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2018

                                                                               № 19

О проведении публичных слушаний по проекту планировки с проектом межевания территории для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры местного значения «Строительство автомобильной дороги в районе д. Зуй Ангарского городского округа»
В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в области градостроительной деятельности в Ангарском городском округе, утвержденным решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015 № 88-07/01рД,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту планировки с проектом межевания территории для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры местного значения «Строительство автомобильной дороги в районе д. Зуй Ангарского городского округа» (далее – публичные слушания) для жителей деревни Зуй Ангарского городского округа 21.06.2018 в 17 часов местного времени по адресу: Иркутская область, Ангарский городской округ, деревня Зуй, улица Трактовая, дом 78.
2. Органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний, является администрация Ангарского городского округа, расположенная по адресу: 665830, Иркутская область, город Ангарск, площадь Ленина (здание администрации Ангарского городского округа).
3. Замечания и предложения направлять в уполномоченный орган по адресу, указанному в пункте 2 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и считать его официальным извещением жителей Ангарского городского округа о проведении публичных слушаний.
Мэр

С.А. Петров